

خبرنامه

صعود اینتر با درخشش طارمی در لیگ قهرمانان اروپا



تیم فوتبال اینترمیلان ایتالیا در ورزشگاه سن سیرو با قضاوت ایوان کروزیلیاک میزبان فاینورد بود که در نهایت این دیدار با برتری ۲ بر یک اینتر به پایان رسید.
به گزارش مهر، در چارچوب دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا ۳ دیدار به صورت هم‌زمان برگزار شد. تیم فوتبال لیورپول انگلیس در ورزشگاه آن فیلد با قضاوت ایشوتان کسواچ میزبان پاری سن ژرمن بود که در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر پاری سن ژرمن به پایان رسید.
دیدار رفت دو تیم با برتری یک بر صفر لیورپول به پایان رسیده بود و با این نتیجه کار به ضربات پنالتی کشیده شد. پاری سن ژرمن موفق شد با درخشش دوناروما با نتیجه ۴ بر یک به برتری دست پیدا کند.
در دیگر دیدار حساس تیم فوتبال بایرلرکوزن آلمان در ورزشگاه بای آرنا با قضاوت اسلاووکو وینچیس میزبان بایرن مونیخ آلمان بود که در نهایت این دیدار با برتری ۲ بر صفر بایرن مونیخ به پایان رسید.
با این نتیجه بایرن مونیخ در مجموع توانست با برتری ۵ بر صفر جواز حضور در مرحله بعدی را کسب کند.
در آخرین دیدار نیز تیم فوتبال اینترمیلان ایتالیا در ورزشگاه سن سیرو با قضاوت ایوان کروزیلیاک میزبان فاینورد بود که در نهایت این دیدار با برتری ۲ بر یک اینتر به پایان رسید.
دیدار رفت دو تیم با برتری ۲ بر صفر اینتر به پایان رسیده بود و با این نتیجه اینتر در مجموع توانست با برتری ۴ بر یک راهی مرحله بعدی شود. مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال اینتر از ابتدا در این دیدار فرصت بازی را بدست آورد و عملکرد نسبتاً خوبی نیز از خود به نمایش گذاشت. تورام خیلی زود در دقیقه ۸ موفق شد گل اول را به ثمر برساند، حرکت در عرض این بازیکن با یک ضربه دقیق و تماشایی تبدیل به گل اول اینتر شد.

در دقیقه ۴۲ پاکوب موثر موفق شد از روی نقطه پنالتی گل تساوی را به ثمر برساند.
در دقیقه ۵۱ نوبت به درخشش طارمی رسید. مهدی طارمی با تیزهوشی توانست یک ضربه پنالتی را برای میزبان بدست بیاورد و هاگان جالهان اوغلو این ضربه را تبدیل به گل دوم اینتر کرد.

۱۰۰ گل و پاس گل؛ هالند آماده شکستن رکورد جدید



مهاجم نرژوی منچسترستی آماده شکستن یک رکورد بزرگ دیگر در این تیم می‌شود.
به گزارش ایسنا، ارلینگ هالند در ۱۳۶ بازی برای منچسترستی در تمامی رقابت‌ها، ۱۱۸ گل و ۱۸ پاس گل ثبت کرده است و هفت جام از جمله قهرمانی‌های متوالی لیگ برتر را در این سه سال به دست آورده است. شماره ۹ منچسترستی در دو فصل اخیر کفش طلای لیگ برتر را به دست آورده است و رکورد ۳۶ گل در ۳۵ بازی را در فصل اول حضورش در این تیم ثبت کرد.
این بازیکن نرژوی در ۲۷ بازی ۲۰ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده و کار سختی برای رسیدن به صدر جدول گلزنان دارد چرا که ۷ گل کمتر از محمد صالح از لیورپول دارد.

رکورد جدید برای هالند
با این وجود، هالند این فرصت را دارد که یک رکورد جدید در لیگ برتر ثبت کند.
هالند از زمان پیوستن به منچسترستی در ۹۳ بازی، ۹۹ گل و پاس گل در لیگ برتر به ثبت رسانده و اگر این مهاجم در بازی امروز با پرایتون گل بزنده یا پاس گل بدهد - یا در هر یک از شش بازی بعدی خود- اولین بازیکن خواهد بود که در کمتر از ۱۰۰ بازی در تاریخ لیگ به رکورد ۱۰۰ گل و پاس گل می‌رسد.

منچسترستی که دیگر آمیدی برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس ندارد، امیدوار است سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به دست بیاورد. شاگردان پپ گواردیولا امروز شنبه ۲۵ اسفند به دیدار برایتون خواهند رفت.

صعود آرسنال، استون ویلا و رئال به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا



تیم فوتبال رئال مادرید با برتری مقابل اتلتیکو مادرید به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد.
به گزارش مهر، رقابت‌های دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با برگزاری ۳ دیدار هم‌زمان از ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه‌شب به پایان رسید.
در یکی از این رقابت‌ها، در ورزشگاه امارات، آرسنال میزبان پی اس وی آیندهون بود. توپچی‌ها با توجه به برد ۷ بر یک در ورزشگاه فیلیپس در بازی رفت، خیالش تقریباً از صعود راحت بود.
در بازی برگشت آرسنال و آیندهون به تساوی ۲-۲ رسیدند تا در نهایت آرسنال در مجموع با برتری ۹ بر ۳ به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کند.
استون ویلا هم در خانه کار سختی برابر کلوب پیرشو نداشت و در بازی برگشت هم ۳ بر صفر این تیم را شکست داد و با برتری ۶ بر یک در مجموع دو بازی توانست به یک چهارم صعود کند.
اما در مهم‌ترین دیدار اتلتیکو مادرید میزبان رئال مادرید بود. بازی با یک شوک آغاز شد و در حالی که تنها ۲۷ ثانیه از آغاز مسابقه گذشته بود، کانر لاکلا با یک غافلگیری دروازه رئال را باز کرد و اتلتیکو را در یک بر صفر جلو انداخت.

فهرست نهایی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران مشخص شد



علی نادری اسامی ۱۲ بازیکن را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ جام ملت‌های ساحلی آسیا اعلام کرد.
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، کادرفنی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس از بررسی وضعیت بازیکنان در مرحله اردوی آماده سازی و ۵ دیدار دوستانه، ۱۲ بازیکن نهایی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ جام ملت‌های ساحلی آسیا را اعلام کرد.
اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به شرح زیر است:
سیدعلی ناظم، مهدی شیرمحمدی، علی میرشکاری، موحدمحمودپور، محمدعلی مختاری، محمدعلی نظرزاده، محمد مصمصی‌زاده و سیدمحمد داستان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه C جام ملت‌های آسیا با اندونزی، افغانستان و امارات هم گروه است.
برنامه بازی‌های تیم ملی

دوستانه، ۱۲ بازیکن نهایی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ جام ملت‌های ساحلی آسیا را اعلام کرد.
اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به شرح زیر است:
سیدعلی ناظم، مهدی شیرمحمدی، علی میرشکاری، موحدمحمودپور، محمدعلی مختاری، محمدعلی نظرزاده، محمد مصمصی‌زاده و سیدمحمد داستان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه C جام ملت‌های آسیا با اندونزی، افغانستان و امارات هم گروه است.
برنامه بازی‌های تیم ملی

شرایط تورنمنت برزیل یک برگ برنده برای ما بود



از همه تورنمنت‌ها و نیازهای فوتبال به روز دنیا کسب کرد، تلاش کردیم تغییری در سبک بازی تیم ملی ایجاد کنیم.
در آستانه تغییر تاکتیکی در تیم ملی سفلان منش با بیان اینکه کادر فنی به هدفش در تغییر سبک بازی رسید، تصریح کرد: در آستانه یک تغییر در اهداف تاکتیکی خودمان هستیم. مدت‌هاست روی مدل دفاعی کار می‌کنیم و می‌خواهیم به ساختار کاملی در این سبک برسیم. در مسیر پیشرفت برای جام ملت‌های آسیا، فلسفه بازی خودمان را با نگرش جدیدی شکل می‌دهیم و به دنبال بازیکنانی هستیم که در این زمینه به ما کمک کنند.

شرایط تورنمنت برزیل یک برگ برنده برای ما بود
وی با اشاره به برنامه فشرده تورنمنت برزیل خاطرنشان کرد: سه تمرین در برزیل داشتیم. اگر پیش از سفر به این کشور تمرینات بیشتری پشت سر می‌گذاشتیم، می‌توانستیم با هماهنگی بیشتری در تورنمنت شرکت کنیم. بازی طی چهار روز متوالی و دیدار با برزیل مقابل پنج هزار تماشاگر یک نوآوری و برگ برنده برای ما بود. می‌خواهیم در همین مسیر پیش برویم.
سال ۱۴۰۴ یک سال فوتسالی است
تیم ملی ایران در مورد برنامه‌های این تیم در سال آینده به تسنیم گفت: ۱۴۰۴ یک سال فوتسالی خواهد بود که مراحل قدمتی و نهایی جام ملت‌های آسیا و نیز تعدادی فینالی خواهیم داشت. احتمال برگزاری المپیک آسیایی و مسابقات کافا وجود دارد. بخشی از فینالی‌ها پُر شده است و منتظر شروع لیگ هستیم تا جوانان آینده‌داری به فوتبال ایران معرفی شوند. کادر فنی همه جزئیات را زیر نظر دارد و با تصمیم شمسایی در این مسیر جلو می‌رویم.

هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال؛ هوادار با شکست برابر شمس آذر به سقوط نزدیک شد



تیم فوتبال هوادار با شکست خانگی برابر تیم شمس آذر به لیگ دسته اول آزادگان نزدیک شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم‌های فوتبال هوادار تهران و شمس آذر قزوین در ورزشگاه پاس قوامین تهران در هفته بیست‌وسوم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر فوتبال به مصاف یکدیگر رفتند و در نهایت این بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به نفع شاگردان سید مهدی رحمتی به پایان رسید.
هومن ربیع‌زاده در دقیقه ۲۷ و مجتبی فخریان در دقیقه ۴۰ برای تیم شمس آذر گل زدند تا این تیم با برتری ۲ بر یک به برتری دست پیدا کند.
متسو میلار هافبک استرالیایی هوادار در دقیقه ۵۷ دروازه شمس آذر را باز کرد و تیمش را امیدوار به بازگشت کرد، اما با گلزنی عباس حبیبی در دقیقه ۶۹ مجدداً اختلاف ۲ تیم به ۲ گل رسید.
تکاپوی تیم هوادار برای تغییر نتیجه در ادامه تنها یک گل به دنبال داشت که توسط مجتبی حدقوست در دقیقه ۷۷ به ثمر نشست و در نهایت این تیم شمس آذر بود که با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد.
با پیروزی در این بازی شمس آذر ۲۴ امتیازی شد و به رده سیزدهم جدول لیگ برتر صعود کرد. هوادار نیز با ۱۲ امتیاز قهرنشین جدول و همچنان گزینه نخست سقوط به لیگ دسته اول باقی ماند.

خبر

با اختلاف بهترین تیم بودیم



سرمربی فنی‌باغچه پس از حذف تیمش از لیگ اروپا توسط گلاسکونجرز اسکاتلند به انتقاد از داور پرداخت.
به گزارش تسنیم، ژوزه مورینیو که شاگردانش در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا با نتیجه ۲ بر صفر میزبان خود گلاسکونجرز را شکست دادند و بازی را در مجموع دو دیدار رفت و برگشت به تساوی ۳-۳ کشاندند اما در نهایت در ضربات پنالتی تن به شکست ۳ بر ۲ دادند و از دور رقابت‌ها حذف شدند. پس از این دیدار در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «تی‌ان‌تی اسپورتنس» گفت: ما با اختلاف بهترین زمین بودیم. پس از بازی رفت صادقانه گفتیم که به اندازه کافی خوب نبودیم و با توجه به اشتباهاتی که داشتیم، شایسته آن شکست بودیم اما در این بازی با اختلاف بهترین تیم زمین بودیم و هر کاری که می‌توانستیم برای کسب پیروزی کردیم.
وی همچنین در انتقاد از عملکرد اسپین اسکاس داور نرژوی و تیم داور این بازی اظهار داشت: داور VAR تصمیم گرفتند که این بازی به ضربات پنالتی برود. در جریان ۱۲۰ دقیقه سه پنالتی ما نادیده گرفته شد. در ضربات پنالتی هم ما سه پنالتی از دست دادیم و نرجز به مرحله بعد راه یافت اما فکر می‌کنم تیم من به عنوان آخرین تیم تیم تری‌کی‌ای باقیمانده در این رقابت‌ها، هواداران مان و البته کشور ترکیه سزاوار چیزهای بیشتری بودند. من ناراحت، این رؤیای ما بود که از این مرحله گذر کنیم و برای رسیدن به فینال تلاش کنیم.

سرمربی پرتغالی فنی‌باغچه در ادامه تأکید کرد: داور چهارم پسر خوبی بود و مانند داور بازی منکر نبود و سعی در انجام کار خود داشت. او نیمکت ما را آرام نگه داشت، این در حالی بود که من تنها فرد آرام روی نیمکت بودم اما کنترل آنهایی که پشت لب‌تاپ بودند و اشتباهات داور را می‌دیدند، دشوار بود. من امیدوارم که هر آنچه از روز اول این فصل برای تیم من اتفاق افتاده است، نتیجه‌ای از فینال بوداوست نباشد (فینال لیگ اروپا در فصل ۲۳-۲۰۲۲ که ژم تحت‌هدایتش در ضربات پنالتی مغلوب سوئا شد و پس از آن بازی هم از داور آنتونی تیپور و البته یوفا به شدت انتقاد کرده بود). آقای خاص در پایان خاطرنشان کرد: یکی از بهترین داورهای VAR در این بازی حضور داشت (بل فن‌بوکل از هلند) اما او حتی یکی از سه پنالتی‌ای که باید به سود ما گرفته می‌شد را ندید که امیدوارم این تصادفی باشد!

مرگبارترین مثلث هجومی جهان: ۷۳ گل و ۳۹ پاس گل!



مثلث خط حمله بارسلونا عملکرد درخشانی در این فصل داشته‌اند. به گزارش ایسنا، یامال، رافینیا و لویا در کنار هم ترسان‌ترین مثلث خط حمله حال حاضر فوتبال جهان را تشکیل می‌دهند. آنها برابر بنفیکا بار دیگر قدرتشان را ثابت کردند. در حال حاضر هیچ خط حمله‌ای خطرناک‌تر از مثلث تهاجی بارسلونا وجود ندارد. مهاجمان هیچ تیمی نمی‌توانند با آمار روبرت لواندوفسکی، رافینیا و لاینیه یامال برابری کنند. این آمار با هر بازی همچنان افزایش می‌یابد.
دو گل از رافینیا و یک گل از یامال در دیدار برابر بنفیکا ثبت شد و روبرت لواندوفسکی این بار در گلزنی تا کام بودالیه مهاجم لهستانی می‌تواند به خود ببالد چون مدعی جدی کسب جایزه «بی‌چی‌چی» است. او با وزن ۲۱ گل یعنی سه گل بیشتر از کیلیان ام‌باپه در صدر جدول گلزنان لالیگا است و رقیب اصلی محمد صالح برای کسب کفش طلای اروپا. این سه بازیکن در این فصل ۷۳ گل و ۳۹ پاس گل را به ثبت رسانده‌اند. بقیه با فاصله در رده‌های بعدی‌اند. به عنوان مثال مثلث رئال مادرید متشکل از کیلیان ام‌باپه، وینیسیوس و رودریگو روی هم ۶۱ گل زده و ۲۳ پاس گل داده‌اند.

لواندوفسکی در این فصل بهترین عملکردش را از زمان حضور در بارسلونا نشان داده است. او در این فصل ۳۴ گل به ثمر رسانده که یک رکورد شخصی در دوران حضورش در بارسلونا است.
بدون شک رافینیا با ۲۷ گل و ۱۹ پاس گل ستاره خط حمله تیمش بوده و یامال نیز ۱۲ گل و ۱۷ پاس گل ثبت کرده است.
تکته جالب اینکه این سه مهاجم ۵۸ درصد از گل‌های این فصل بارسلونا (۱۲۵) را به ثمر رسانده‌اند.

سایپا قهرمان لیگ والیبال زنان شد



لیگ برتر والیبال زنان با قهرمانی سایپا به پایان رسید. به گزارش ایسنا، تیم‌های سایپا تهران و پیکان تهران در دیدار برگشت فینال لیگ برتر والیبال زنان پنجشنبه‌شب (۲۳ اسفند) به مصاف هم رفتند که سایپا پیروز شد.
سایپا در حالی به مصاف پیکان رفت که در دیدار دور رفت به پیروزی رسیده بود و با این برد، قهرمان لیگ شد.
سایپا در این دیدار با نتیجه سه بر یک و با امتیازهای ۲۵، ۲۰، ۲۵، ۱۷، ۲۷ و ۲۵ بر ۱۹ به پیروزی رسید.
سایپا فصل قبل نیز قهرمان لیگ برتر والیبال زنان شده بود و امسال از عنوان قهرمانی خود دفاع کرد.